
I.F. Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

ITALO 9928 BARI CENTRALE 06:50
TORINO PORTA 

NUOVA
16:46

Nei giorni 15 e 22 marzo ANTICIPA L'ORARIO di partenza da Bari c.le 6:15 - Molfetta 6:35/37 - Bisceglie 6:43/45 - Trani 6:51/53 - Barletta 7:00/02 - 

Foggia 7:32/47 - Benevento 8:57/59 - Caserta 9:51/53 - Roma Termini 11:10/20. 

ITALO 8134

REGGIO DI 

CALABRIA 

CENTRALE

07:01
TORINO PORTA 

NUOVA
18:41

Il 15 marzo ANTICIPA L'ORARIO DI PARTENZA da Reggio Calabria Centrale 6:08, NON FERMA a Roma Tiburtina, MODIFICA L'ORARIO a: Villa 

S.Giovanni 6:23/26 - Rosarno 6:53/55 - Lamezia T. C.le 7:37/39 - Paola 8:10/13 - Scalea 8:43/45 - Maratea 8:59/9:01 - Sapri 9:11/13 - Vallo 

d.Lucania 9:44/46 - Agropoli 9:58/10:00 - Salerno 10:44/45 - Napoli Centrale 11:22/35 - Napoli Afragola 11:48/50 - Roma Termini 12:55/13:08. 

Invariati rimanenti orari e fermate. 

 Il 22 di marzo ANTICIPA L'ORARIO DI PARTENZA da Reggio Calabria 6:08, NON FERMA a Roma Tiburtina, MODIFICA L'ORARIO a: Villa S.Giovanni 

6:11/14 - Rosarno 6:41/43 - Lamezia T. C.le 7:26/28 - Paola 8:03/06 - Scalea 8:36/38 - Maratea 8:50/52 - Sapri 9:02/04 - Vallo d.Lucania 9:34/36 - 

Agropoli 9:48/50 - Salerno 10:28/31 - Napoli Centrale 11:13/37 - Napoli Afragola 11:49/50 - Roma Termini 12:55/13:08. Invariati rimanenti orari e 

fermate. 

ITALO 9932 SALERNO 10:29
TORINO PORTA 

NUOVA
17:36

Il 15 marzo CANCELLATO DA Salerno a Napoli C.le, ANTICIPA L'ORARIO a: Napoli C.le 10:42 - Napoli Afragola 10:55/57 - Roma Termini 

11:58/12:08. Invariati rimanenti orari e fermate. 

Il 22 marzo CANCELLATO DA Salerno a Napoli C.le, ANTICIPA L'ORARIO a Napoli C.le 10:47 - Napoli Afragola 11:00/02 - Roma Termini 11:58/12:08.  

Invariati rimanenti orari e fermate.  

ITALO 9980 NAPOLI CENTRALE 10:35 MILANO CENTRALE 15:15
Il 15 marzo ANTICIPA L'ORARIO da Napoli Centrale 9:55 - Napoli Afragola 10:08/10 - Roma Termini 11:15/35. Invariati rimanenti orari e fermate. 

Il 22 marzo ANTICIPA L'ORARIO da Napoli Centrale 10:00 - Napoli Afragola 10:08/10 - Roma Termini 11:15/35. Invariati rimanenti orari e fermate. 

ITALO 9982 NAPOLI CENTRALE 11:35 MILANO CENTRALE 16:15
Il 15 marzo ANTICIPA L'ORARIO da Napoli Centrale 11:04 - Napoli Afragola 11:17/19 - Roma Termini 12:20/30. Invariati rimanenti orari e fermate. 

Il 22 marzo ANTICIPA L'ORARIO da Napoli Centrale 11:09 - Napoli Afragola 11:22/24 - Roma Termini 12:20/30. Invariati rimanenti orari e fermate. 

ITALO 8914 ROMA TERMINI 11:55 VENEZIA S.LUCIA 15:55 Nei giorni 15 e 22 marzo ANTICIPA LA PARTENZA DA Roma T.ni 11:24, NON FERMA a Roma Tiburtina. Invariati rimanenti orari e fermate. 

ITALO 8960 ROMA TERMINI 12:25 BRESCIA 16:33 Nei giorni 15 e 22 marzo ANTICIPA LA PARTENZA DA Roma T.ni 11:49. Invariati rimanenti orari e fermate. 

ITALO 8916 ROMA TERMINI 12:55 VENEZIA S.LUCIA 16:55 Nei giorni 15 e 22 marzo ANTICIPA LA PARTENZA DA Roma T.ni 12:25, NON FERMA a Roma Tiburtina. Invariati rimanenti orari e fermate. 

ITALO 9940 NAPOLI CENTRALE 13:20
TORINO PORTA 

NUOVA
19:30

Nei giorni 15 e 22 marzo ORIGINE CORSA da Salerno 12:16 - ANTICIPA L'ORARIO da Napoli C.le 12:58/13:15 - Napoli Afragola 13:28/30. Invariati 

rimanenti orari e fermate. 

ITALO 9984 ROMA TERMINI 14:10 MILANO CENTRALE 17:15 Nei giorni 15 e 22 marzo CANCELLATO.

ITALO 9986 ROMA TERMINI 15:05 MILANO CENTRALE 18:15 Nei giorni 15 e 22 marzo CANCELLATO.

ITALO 9948 NAPOLI CENTRALE 15:20 MILANO CENTRALE 20:20

il 15 marzo ORIGINE CORSA da Salerno 14:20, ANTICIPA L'ORARIO DI  PARTENZA da Napoli Centrale 15:02/12 - Napoli Afragola 15:24/25. Invariati 

rimanenti orari e fermate. 

Il 22 marzo ORIGINE CORSA da Salerno 14:25, ANTICIPA L'ORARIO DI PARTENZA da Napoli Centrale  15:07/20 - Napoli Afragola 15:33/35. Invariati 

rimanenti orari e fermate.  

ITALO 9954 SALERNO 16:25 MILANO CENTRALE 22:20
Il 15 marzo CANCELLATO da Salerno a Napoli C.le, ANTICIPA L'ORARIO a: Napoli C.le 17:15 - Napoli Afragola 17:28/30. Invariati rimanenti orari e 

fermate.   

I.F. Treno Partenza Ora Arrivo Ora Provvedimenti

ITALO 9907 MILANO CENTRALE 05:40 NAPOLI CENTRALE 10:43
Nei giorni 15 e 22 marzo NON FERMA a Roma Tiburtina. Da Napoli Centrale PROSEGUE PER Salerno con seguenti orari: Napoli C.le 10:55 - Salerno 

11:38. Invariati rimanenti orari e fermate. 

ITALO 9998 GENOVA BRIGNOLE 06:05 NAPOLI CENTRALE 12:53
Il 15 e 22 marzo da Napoli Centrale PROSEGUE per Salerno con SEGUENTI ORARI: Napoli Centrale p. 13:03 - Salerno 13:40. Invariati rimanenti orari 

e fermate.  

ITALO 9969 MILANO CENTRALE 06:45 ROMA TERMINI 10:05 Nei giorni 15 e 22 marzo CIRCOLA REGOLARMENTE con orari e fermate invariati. 

ITALO 9941 BRESCIA 06:47 ROMA TERMINI 11:00 Il 15 marzo CIRCOLA con orari e fermate invariati. 

ITALO 8907 UDINE 07:23 NAPOLI CENTRALE 14:43
Nei giorni 15 e 22 marzo NON FERMA a Roma Tiburtina, MODIFICA L'ORARIO a: ROMA TERMINI 13:49/14:00 - Napoli Central e 15:28. Invariati 

rimanenti orari e fermate. 

DA REGGIO CALABRIA/BARI/SALERNO/NAPOLI/ROMA PER TORINO/MILANO/BRESCIA/VENEZIA

DA  GENOVA/TORINO/MILANO/BRESCIA/UDINE/TRIESTE PER ROMA/NAPOLI/SALERNO



ITALO 8902 TRIESTE CENTRALE 08:02 NAPOLI CENTRALE 15:28
Nei giorni 15 e 22 marzo CANCELLATO da Roma Termini a Napoli Centrale, NON FERMA a Roma Tiburtina e MODIFICA L'ORARIO DI ARRIVO a 

Roma Termini 14:46. Invariati rimanenti orari e fermate. 

ITALO 8905 VENEZIA S.LUCIA 08:05 ROMA TERMINI 12:10
Nei giorni 15 e 22 marzo da Roma Termini PROSEGUE PER Napoli Centrale con seguenti orari: Roma Termini p. 12:35 - Napoli C.le 13:53. Invariati 

rimanenti orari e fermate. 

ITALO 37039 ROMA TERMINI 08:10 NAPOLI CENTRALE 09:28 Il 15 e 22 marzo CIRCOLA NUOVO TRENO. Non effettua fermate intermedie. 

ITALO 9923
TORINO PORTA 

NUOVA
08:20 ROMA TERMINI 13:24

Nei giorni 15 e 22 marzo NON FERMA a Roma Tiburtina. Da Roma Termini PROSEGUE PER  Napoli C.le con seguenti orari: Roma Termini 14:10/25 - 

Napoli Afragola 15:22/24 - Napoli Centrale 15:43. Invariati rimanenti orari e fermate. 

ITALO 9975 MILANO CENTRALE 09:15 NAPOLI CENTRALE 13:53 Nei giorni 15 e 22 marzo CANCELLATO.

ITALO 9927
TORINO PORTA 

NUOVA
09:20 NAPOLI CENTRALE 15:43

Nei giorni 15 e 22 marzo NON FERMA a Roma Tiburtina e MODIFICA L'ORARIO a:  Roma Termini 15:05/18 - Napoli Afragola 16:17/19 - Napoli C.le 

16:33. Invariati rimanenti orari e fermate. 

ITALO 9977 MILANO CENTRALE 10:15 SALERNO 15:52 Nei giorni 15 e 22 marzo CANCELLATO.

ITALO 8911 VENEZIA S.LUCIA 11:05 ROMA TERMINI 15:10
Nei giorni 15 e 22 marzo NON FERMA a Roma Tiburtina, da Roma Termini PROSEGUE PER Napoli Centrale con seguenti orari: ROMA TERMINI 

115:50/16:10 - Napoli Central e 17:23. Invariati rimanenti orari e fermate. 

ITALO 9979 MILANO CENTRALE 11:15 ROMA TERMINI 14:30 Nei giorni 15 e 22 marzo CANCELLATO.

ITALO 9981 MILANO CENTRALE 12:20 NAPOLI CENTRALE 16:48 Nei giorni 15 e 22 marzo CANCELLATO.


